

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места, ед.	46	46	0	35	9	2	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	84	84	0	36	46	2	0	0	0				
из них женщин	32	32	0	25	7	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел экономики и финансов																							
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономики и финансов / Бюро бухгалтерского учета и обеспечения финансовыми ресурсами																							
009	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех / Участок по эксплуатации паровых турбин																							
28	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Котлотурбинный цех / Котельный участок / Бригада по эксплуатации основного котельного оборудования																							
30	Машинист котлов 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Машинист котлов 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Машинист котлов 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Старший машинист котельного оборудования	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Электрический цех																							
34	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех / Участок по ремонту электрооборудования																							
37	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Химический цех																							
39	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химический цех / Производственная лаборатория																							
40	Начальник производственной лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок внешних коммуникаций / Бригада теплоснабжения																							
44	Штукатур	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Подсобный рабочий примечание: квота инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 09.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Генеральный директор









(подпись)

(должность)

Руднов Николай Геннадьевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.06.2025
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер	(должность)		Волков Сергей Павлович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	18.06.2025 (дата)
Ведущий специалист по промышленной безопасности и охране труда - начальник группы	(должность)		Русинов Сергей Юрьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	18.06.2025 (дата)
Специалист по охране труда	(должность)		Гладких Анна Вячеславовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	18.06.2025 (дата)
Начальник бюро по управлению персоналом и по общим вопросам	(должность)		Кравченко Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	19.06.2025 (дата)
Председатель профсоюзного комитета	(должность)		Журавлев Алексей Петрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	19.06.2025 (дата)
Старший уполномоченный по охране труда	(должность)		Самойлов Александр Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	19.06.2025 (дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:				
Ведущий инженер 1 категории	(должность)		Малинин Сергей Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.06.2025 (дата)